1 4,1 0,2025, КФУ им. В, И. Вернадского
(дата, мвсто проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология (З 1 .08.09)

33
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный ceKpeTqpb:

Члены подкомиссии:

Н. Е. Войнова

Е. В. Строкова
(И.О. Фамилия)

В. А. Кубышкин
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

В. Р. Белоус
(И.О. Фамилия)

О. А. Боброва
(И.О. Фамилия)

А. Е. Вихляева
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверх(ден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'l5 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022r, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
!иннер Николай Николаевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

рентгенология
(31.08.09)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

Е. В. Строкова

Н. Е, Войнова
(И.О, Фамилия)

В. А. Кубышкин
(И.О. Фамилия)

В, Р, Белоус
\*r,*r"r, ("^^**1-*,

О. А. Боброва
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Е. Вихляева
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Кузнецова
(*д*rra, \^^*-,,*r,

2